АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2020 года

	№ 14-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 29 июля 2019 года
№ 137-п «О конкурсном отборе проектов
«Народный бюджет» в городском поселении Междуреченский»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 29 июля 2019 года № 137-п «О конкурсном отборе проектов «Народный бюджет» в городском поселении Междуреченский» следующее изменение:
Пункт 16 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«16. Стоимость проекта не ограничена, размер средств из бюджета городского поселения Междуреченский для софинансирования отобранных проектов не должен превышать десяти миллионов рублей в пределах объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью бюджета городского поселения Междуреченский на текущий финансовый год и плановый период.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                 № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                  округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

[bookmark: _GoBack]са/Банк документов/Постановления 2020